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GAINS JOUR
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+ de 20 heures de programmation en ligne

1 274 participations uniques 

2 439 visionnements

6 mentions dans les médias de l’Ontario

9 webinaires

1 sessions de Franconnexion

2 causeries aux sujets de l’égalité des femmes et des autochtones

2 sessions de Sous les projecteurs en direct en soulignant :  

(1) les projets de TFO pour la francophonie et (2) les contributions  

de la communauté 2ELGBTQIA+ à la communauté franco-ontarienne.

77 partenaires de l’événement.

12 finalistes, aux prix de Reconnaissance avec la toute nouvelle 

catégorie pour souligner les contributions de la jeunesse  

à la francophonie ontarienne.

95 % de satisfaction de l’événement selon les sondages auprès  

des participants.
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(  -226)

PARTICIPANT.E.S AU CONGRÈS ANNUEL

INTERVENTIONS POLITIQUES

ENTREVUES ACCORDÉES PAR LA PRÉSIDENCE

COMMUNIQUÉS DE PRESSE



PARTICIPANT.E.S AUX RENCONTRES DE CONCERTATION

MEMBRES INDIVIDUEL.LE.S

MEMBRES ASSOCIATIFS

MEMBRES INSTITUTIONNEL.LE.S

TABLES DE CONCERTATION



2020



21

Tables de concertations

Décembre 2022

ACFO août 2022

Juin 2022 168

115

8

Participation

Réseaux sociaux

Instagram

Linkedin

Tiktok

Twitter

Facebook 12 194

1 206

2 204

14

7 114 

Chiffres d’abonnées
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2,096,801

79,033 94,000 37,632 0

2,500,000

2,000,000

1,500,000

1,000,000

Autres Cotisations 
des membres
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EF - DÉPENSES CHARGE ET FONCTIONNEMENT PLUS CHARGES DE PROJETS = 2,305,374 $

Innovations, Sciences et Développement 
économique Canada - Liv...

Innovations, Sciences et Développement 
économique Canada - Ét...

35.83%

13.56%

29.15%

5.18%

3.37%

3.13%

2.87%

2.61%

4.30%

Industrie Canada - FedDev 
- Effet multiplicateur

Patrimoine canadien - Postsecondaire

Fédération de la jeunesse 
canadienne-française - Dépasse-toi

Fondation Trillium de l'Ontario

Patrimoine canadien - Jeux de Canada

Association canadienne-française 

de l’Ontario - Ottawa Bilingue

ISDÉ - Programme de développement 
du nord de l'Ontario
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